B dit in

=i
P//&L. 132

R COMPOSITIO,
dit in oram veftimenti eius; ficut ros Hermon, qui
defcendit in montem Sion. Quoniam illic manda-
uit Dominus benediGtionem, & vitam viquein fe-
culum. 8icvers filte &5 fimulate id aggrediming, vr
ore quidem benedicatts, corde autem maledicatss; v
pacem quidem loguamin cum proximo ~vestro, mala
autem [int an cordibus ~veftrss ; vt mollits fint fir-
mones ~vestrifuper oleum,ipfi autem fint iacula, gul
ordo Excclefiaiticms labefattetnr, ac copruar, relzgio
Christiana extinguatir , Deus ac CEristus eius ex
Jorte bereditatis fue exturbetur., € de medso ~ve-
Jrum aufenttur ; tum guants mitiom €5 [hlendids-
onz vocabula vfarpatss, tantd illustrins fullssss, Vosg;
prémum ipfosdeinde altos omnes decipitss: tantog; &
apnd Deum &9 apud bomines,maius impictatss et im-

Ao probusates sudicinm referretss; i fili defertores fitss :

vt faciatss confilium, fednon ex Deo,es ordiamin
1elam, 5 nom per fpiritum cius: cut addatss peccatym
Saperpeceatum:quee confilia nunguam profpenzri po-
terunt. Verum cuim id devobes gente dlla,gue nun-
g#amin corde & -corde locura est, Sifprcars monlice-
at: apud quam mentivi crimen [ammum 2 femper babi-
2um cit-apud guam fimulatio feelus est- quze [ola [i-
p/z'cz'mrc &9 cveritate ommes guondam ﬁpemM_’g" -
res: cicas proprium decs &9 infigne, ac cveluts pecy.
Jiare emblema,veritas fusr F fermpers ideo omaffis fini-
Jtres omi-
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COMPOSITIO: 3.
ﬁ?‘i;'ominafz'om'ém,dd doltrinam nos referamms | ac
n quo ﬂﬂd’d?ﬂt’ﬂfﬂm‘ et [umma _c'z'm- (Gmpofitionzs G-
fhituta fitproprer vudsores,pances & fimpliciter doce-
amus. Eit autem totius canf fumma &S fundamé-
tun , thudipfim Cbristi Domini wterni &5 calefts
magiftri , cui omnis creatune, ratione praediia,merits

obtempenzre debet, decretum: REDDITE 1GI-
TVR QVE SYNT CAESARIS CAESA-
RI,ET QVZE SVNT DEI DEO, Naw cx
tefte Platone, ommss dsfsenfro, pz;gﬂﬂ,éellum,rixzz,c’xr
differentia sllarum duarum cvocum, Mei , inguan,
atg, Tui nafeatursqui corum dyfcrimen [aftulerst,ille
Sacile pacem, tranquillitatem, &S’ omnem quictem re-

bus reflituct , omnemg; difenfionem componet : ac ad

opiatum finem res deducer. Et gue [int gma’c’m Ce-
Jares, non ignonates: Dei ttem omnia nosta fant;que
autem Antiflitibms, facerdoribusg; «vestres, cum qui-

bos pax est facienda debeates , pances accipite.

- ,

%%ﬁﬁ Rimam igitur non ignoratis: Pontifi-
SIS ces atque Sacerdotes Prapofitos ve-
J?rosefse. Obedite, znguit Panlys, prapoli-
tis veltris, & fubiacete eis. Ipfi enim perui-
gilant, quafi rationem pro animabus ve-
ftris reddicuri; ve cit gaudio hoc faciane,&
na gementes. Hoc enim non expedit vobis.
‘ B i Fdem